UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-KGVX
V/v tr  n           qu  t số      -

   n                     n  p

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng       năm 2020

K n   ử :

S     n  t n v   ru  n t  n

     t n  n  n           qu  t số 78/NQ-CP n    22/5/2020

   n  p   v  v ệ     n  p   n ớ   ộn   ò  Xã  ộ      n  ĩ  V ệt   m  ý

bản     n ớ vớ    ễn   n   n  t        ớ  v   run  tâm l ên   t  á   mạn

  n  n   ệp lần t ứ 4 V ệt   m (văn bản  ử  kèm theo) v     ý    n      ạo

n   s u:

Giao S     n  t n v   ru  n t  n      tr   p ố    p vớ   á    n v  l ên

quan,  ăn  ứ v o   ên bản     n ớ v   run  tâm l ên   t  á   mạn    n

ngh ệp lần t ứ 4 V ệt   m (s        ộ    n  t n v   ru  n t  n   ý   t vớ

  ễn   n K n  t  t     ớ  tron  t       n tớ      t  m m u   â    n       u t

 á     án n   ên  ứu            n  sá     u  n         n  n  ệ mớ  tron  lĩn

v   quản lý  t  o m    n   ố  tá    n  - t  (      p     p vớ  p ạm vi n   ên

 ứu      run  tâm l ên   t  á   mạn    n  n   ệp lần t ứ 4    n  t     t  m

m u      t n    ả  qu  t n  n  nộ   un  v  t t  m qu  n

   n        n  văn này, S     n  t n v   ru  n t  n  tr  n      t

  ện./.

Nơi nhận:
-     trên

-              t n ;

-  á  S : K &CN, KH&Đ

-  V     V       t n ;

- L u: V   KGVX (Ng-05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

N    n T  n H

		2020-05-26T13:44:17+0700

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-26T14:59:49+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-26T15:00:00+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-26T15:00:10+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-26T15:00:55+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!